Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 0 »  июня 2020 г. JVbc^VV

с. Быстрый Исток

О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации
Быстроистокского района от 07.12.2017
№558 «Об утверждении муниципальной
программы «Устойчивое развитие
сельских территорий Быстроистокского
района» на 2013-2020 годы»

В связи с прекращением действия с 01.07.2020г. муниципальной
программы Быстроистокского района «Кадровое обеспечение предприятий
Агропромышленного комплекса Быстроистокского района» на 2016-2020 годы», в
соответствии с Концепцией устойчивого развития сельских территорий
Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением
Правительства Российской Федерации от 30.11.2010 N 2136-р, со ст. 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации
Быстроистокского района от 25.02.2015 № 366 «Об утверждении порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ,
руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район
Алтайского края, Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских

территорий Быстроистокского района» на 2013-2020 годы» (далее -  Программа),
утвержденную постановлением Администрации Быстроистокского района от
07.12.2017 №558, следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Приложение 2 Программы мероприятиями в сфере
кадрового обеспечения предприятий Агропромышленного комплекса
Быстроистокского района в соответствии с Приложением 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

3. Контроль за исполнением настоящ^^'гдс^тдновления возложить на
заместителя главы Администрации района nd  социально-экономическим
вопросам Наливкину М.В. Для v\\

^ р а с п о р я же - о  |
\ м nod a-J ' 0Jj

Глава района \\% \ новледау  ь / j  Д.А. Попов